
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 243

5 Ιουνίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 631,00 τ.μ., στην θέση 
«Ραχούλες» Δημοτικού Διαμερίσματος Αμπελοκή−
πων, Δήμου Πύλου, Νομού Μεσσηνίας......................... 1

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 1.430,00τ.μ., στην 
θέση «Μαύρη Λίμνα» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Χαραυγής, του Δήμου Βουφράδος, Νομού Μεσ−
σηνίας. ..................................................................................................... 2

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 872,00 τ.μ., στην θέση 
«Πουρνάρια» δημοτικού διαμερίσματος Αμπελοκή−
πων του Δήμου Πύλου, Νομού Μεσσηνίας. .............. 3

Τροποποίηση αποδέκτη και ειδικών όρων διαθέσε−
ως των Λυμάτων μετά από επεξεργασία με βιο−
λογικό καθαρισμό των Δήμων Λιανοκλαδίου και 
Υπάτης. ................................................................................................... 4

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 1773/21.3.2007 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανα−
τολικής Μακεδονίας και Θράκης. .................................... 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1773 (1)
  Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 631,00 τ.μ., στην θέση 

«Ραχούλες» Δημοτικού Διαμερίσματος Αμπελοκήπων, 
Δήμου Πύλου, Νομού Μεσσηνίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛOΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ.1 εδ.δ’, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ.3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ.1
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 2493/19.3.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάσιησης απο−
τελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, (πουρ−
ναριού, σχίνου, ρεικιού κουμαριάς και ασφαλάχτρου), 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 25.12.2006 τη 
δημόσια δασική έκταση, εμβαδού εξακοσίων τριάντα 
ενός τ.μ. (631,00τ.μ.)/ που βρίσκεται στη θέση «Ραχούλες» 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αμπελοκήπων, Δήμου Πύλου, 
του Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται ως εξής από 
τα σημεία: Α, Β, Γ, Ε και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Με επαρχιακή οδό πέραν της οποίας δημόσια 

δασική έκταση
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντοπίζεται στο 
απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Κορώνη» κλίμακας 1:50.000, 
της Γ. Υ. Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της από−
φασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 22 Μαΐου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ

2177

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.06.12 09:35:20
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2178 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2179

     Αριθμ. 1775 (2)
 Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 1.430,00τ.μ., στην θέση 

«Μαύρη Λίμνα» Δημοτικού Διαμερίσματος Χαραυγής, 
του Δήμου Βουφράδος, Νομού Μεσσηνίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛOΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1.   Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ.1 εδ. δ, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του όρθρου 38 παρ. 1
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 2489/19.3.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία για 
την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης αποτελού−

μενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, (πουρναριού, 
σχίνου, ρεικιού και. ασφαλάχτρου), που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 7.11.2006 τη δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού χιλίων τετρακοσίων τριάντα τ.μ. (1.430,00 τ.μ.), 
που βρίσκεται στη θέση «Μαύρη Λίμνα» Δημοτικού Δι−
αμερίσματος Χαραυγής, Δήμου Βουφράδος,του Νομού 
Μεσσηνίας και προσδιορίζεται ως εξής από τα σημεία: 
Α, Β, Γ, ..... Η και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική οδό πέραν της οποίας δημό−
σια δασική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με αγροτική οδό πέραν της οποίας δημόσια 

δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1000 που συντάχθηκε από το Δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντοπίζεται στο 
απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Κορώνη» κλίμακας 1:50.000, 
της Γ. Υ. Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της από−
φασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 22 Μαΐου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



2180 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2181

Αριθμ. 1774 (3)
      Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 872,00 τ.μ., στην θέση 

«Πουρνάρια» δημοτικού διαμερίσματος Αμπελοκήπων 
του Δήμου Πύλου, Νομού Μεσσηνίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ.1 εδ.δ’, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ.3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ.1, όπως συμπληρώθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 1 παρ.8 του ν. 3208/23.12.2003 β) 
του άρθρου 38 παρ. 1

6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980
7. Την υπ’ αριθμ. 2553/20.3.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 

αποτελούμενης από άτομα:σχίνου, πουρναριού, φιλικιού, 
αριάς και ασφαλάχτρου, σε ποσοστό 70% που κατα−
στράφηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονι−
κό διάστηκα από 1.9.2006 έως 31.10.2006 την δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού οκτακοσίων εβδομήντα δύο 
τ.μ., (872,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Πουρνάρια» 
περιοχής δημοτικού διαμερίσματος Αμπελοκήπων του 
Δήμου Πύλου, Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: Α, Β, Γ, ...... Θ και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με λωρίδα δημόσιας δασικής έκτασης πέ−
ραν της οποίας αγρός Αθ. Αλεξόπουλου και με αγρό 
Αθ. Αλεξόπουλου.

Δυτικά: Με αγρό και οικία Σπ. Κορδού.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με αγρό και οικία Σπ. Κορδού και με αγρό Αθ. 

Αλεξόπουλου.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπό−
νο του Δασαρχείου Καλαμάτας Πίκουλα Κυριάκο και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Κορώνη» 
κλίμακας 1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 22 Μαΐου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



2182 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2183

      Αριθμ. 1352 (4)
Τροποποίηση αποδέκτη και ειδικών όρων διαθέσεως 

των Λυμάτων μετά από επεξεργασία με βιολογικό 
καθαρισμό των Δήμων Λιανοκλαδίου και Υπάτης.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».
2. Το ν. 2218/1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτ/

σης».
3. Το ν. 2240/1994 «Περί Νομαρχιακής Αυτ/σης».
4. Το ν. 3492/1995 «Περί διαπιστωτικής πράξης λει−

τουργίας Ν. Α. Φθιώτιδας».
5. Την Ε1 β/221/1965 Υγειονομική Διάταξη, όπως τροπο−

ποιήθηκε με τις Π/17831/1971 και Γ4/1305/1974 όμοιες.
6. Την υπ’ αριθμ. 5673/400/1997 κοινή υπουργική από−

φαση όπως τροποποιήθηκε.
7. Την 19640/1979 Κοινή Απόφαση τεσσάρων (4) Νο−

μαρχών
8. Την υπ’ αριθμ. 46399/1352/1986 κοινή υπουργική από−

φαση με την οποία κοινοποιούνται οι αριθμ. 75/440, 
76/140 και 78/659 ΕΟΚ Οδηγίες του Συμβουλίου των 
Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων.

9. Την υπ’ αριθμ. Α5/950/16.4.1984 εγκύκλιο του ΥΥΠ 
και ΚΑ σχετικά με τα χαρακτηριστικά των νερών για 
άρδευση.

10. Την υπ’ αριθμ. Α.Π. 128113/04/5.1.2005 Προκαταρκτική 
Περιβαλλοντική Εκτίμηση και Αξιολόγηση από την Ειδική 
Υπηρεσία Περιβάλλοντος του ΥΠΕΧΩΔΕ.

11. Το υπ’ αριθμ. 1789/Ε/31.5.2005 έγγραφο της ΔΕΥΑΛ 
με συνημμένη τεχνική έκθεση.

12. Τις υπ’ αριθμ. 4039/13.6.2005 και οικ. 5032/13.6.2006 
προσκλήσεις.

13. Την τεχνική έκθεση που αναφέρεται στα ποιοτικά 
χαρακτηριστικά εκροής των επεξεργασμένων λυμάτων.

14. Την υπ’ αριθμ. οικ. 5739/7.7.2006 απόφαση καθορι−
σμού αποδέκτη.

15. Την από 12.2.2007 αίτηση τροποποίησης των Δήμων 
Λιανοκλαδίου και Υπάτης.

16. Την υπ’ αριθμ. οικ. 3251/18.4.2007 πρόσκληση.
17. Το από 4.5.2007 πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής, 

αποφασίζουμε:
1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. οικ. 5739/7.7.2006 από−

φαση καθορισμού αποδέκτη ώστε τα λύματα των Δή−
μων Υπάτης και Λιανοκλαδίου μετά από επεξεργασία 
και εξυγίανση να διατεθούν σε τάφρο διάθεσης μήκους 
εβδομήντα (70) μέτρων που καταλήγει στο Σπερχειό 
ποταμό σύμφωνα με την αριθμ. Α.Π. 128113/04/5−1−2005 
Προκαταρκτική Περιβαλλοντική Εκτίμηση και Αξιολόγηση 
της Ειδικής Υπηρεσίας Περιβάλλοντος του ΥΠΕΧΩΔΕ.

2. Ανώτερη τάξη χρήσης των νερών του αποδέκτη 
καθορίζεται η άρδευση.

3. Να τηρηθούν οι γενικοί όροι του άρθρου 2 της αριθμ. 
ΕΙ β/221/1965 Υγειονομικής Διάταξης, για την αποφυγή 
δημιουργίας κινδύνων για τη Δημόσια Υγεία

4. Να τηρηθούν οι όροι της υπ’ αριθμ. 5673/400/97 κοι−
νής υπουργικής απόφασης «Μέτρα και όροι για την επε−
ξεργασία αστικών λυμάτων» όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 19661/1982/1999 κοινή υπουργική απόφαση.

5. Να τηρηθούν οι κατωτέρω όροι που προβλέπονται 
από την αριθμ. Α5/950/16.4.1984 εγκύκλιο του ΥΥΠ & ΚΑ 
και τη συνημμένη τεχνική έκθεση αναμενόμενης ποιό−
τητας των επεξεργασμένων λυμάτων:

Α/Α ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ
1. pH 6,0−9.5
2. Διαλυμένο οξυγόνο σε mg/lt >=3
3. Ευκρινώς επιπλέοντα ή καθιζάνοντα στερεά 
 Εναποθέσεις ιλύος, πηκτίνες, έλαια, λίπη 
 και γενικά ουσίες που μπορούν να προκαλέσουν 
 ζημιές σε αρδευτικές και στραγγιστικές εγκαταστάσεις
 και έργα Άνευ
4. Θερμοκρασία σε βαθμούς Κελσίου < = 28.
5. Αιωρούμενα στερεά σε mg/lt < = 30.
6. Βιοχημικά απαιτούμενο οξυγόνο (BOD5) σε mg/lt < = 25.
7. Ηλεκτρική αγωγιμότητα σε μβ/οιη στους 20oC  <=750.
8. Χλωριόντα σε mg/lt <= 120.
9. Χημικά απαιτούμενο οξυγόνο COD σε mg/lt <= 125.
10. Ολικό άζωτο σε mg/lt <= 15.
11. Ολικός φώσφορος σε mg/lt <= 2.
12. Βαθμός αλκαλίωσης 60%.
13. Βόριο σε mg/lt <= 3.
14. Κολοβακτηριοειδή ανά 100 ml < = 500.

6. Τα επεξεργασμένα λύματα θα διατίθενται με κλει−
στό αγωγό και θα πληρούν τους προβλεπόμενους ανω−
τέρω όρους.

7. Η συντήρηση του αποδέκτη θα γίνεται με ευθύνη 
και δαπάνες των Δήμωv Υπάτης και Λιανοκλαδίου

8. Να υποχρεωθούν οι Δήμοι στην κατασκευή και άλ−
λων έργων εάν εκ των υστέρων ήθελε προκύψει ότι για 
οποιαδήποτε λόγο οι προβλεφθείσες εγκαταστάσεις 
διαχείρισης κριθούν ανεπαρκείς.

9. Σημείο εκβολής των επεξεργασμένων λυμάτων σε 
εναλλακτική διάθεση το προβλεπόμενο της τάφρου 
διάθεσης.

10. Ως θέση των εγκαταστάσεων επεξεργασίας και 
του βιολογικού καθαρισμού, η προτεινόμενη θέση από 
το μελετητή Μηχανικό.

11. Για τη λήψη της άδειας διάθεσης λυμάτων να τη−
ρηθούν οι διαδικασίες που προβλέπονται από την Ε1 
β/221/1965 Υγειονομική Διάταξη, όπως τροποποιήθηκε.

12. Να τηρηθεί βιβλίο χημικών αναλύσεων σε συχνό−
τητα που θα καθορισθεί από την Επιτροπή χορήγησης 
της άδειας διάθεσης λυμάτων.

13. Ο φορέας του έργου υποχρεούται:
α) Να υποβάλλει στη Δ/νση Δημόσιας Υγείας μελέτη 

εις τριπλούν με την οποία θα αποδεικνύεται με επιστη−
μονικά στοιχεία του μελετητή Μηχανικού, ότι εξασφα−
λίζονται οι ανωτέρω όροι.

Μαζί με τη μελέτη να συνυποβληθεί και κανονισμός 
λειτουργίας και συντήρησης των εγκαταστάσεων και 
του βιολογικού καθαρισμού.

β) Με βάση την παρούσα απόφαση μας και σύμφωνα 
με το άρθρο 14 της ΕΙ β/221/1965 Υγειονομικής Διάταξης, 
θα χορηγηθεί μετά την υποβολή της μελέτης, την έγκρι−
ση και τη διαπίστωση της ορθής εκτέλεσης του έργου 
από την αρμόδια Επιτροπή, η προσωρινή άδεια.

14. Η οριστική άδεια θα χορηγηθεί με απόφαση μας 
σύμφωνα με το άρθρο 14 της ΕΙ β/221/1965 Υγειονομικής 
Διάταξης αφού ληφθούν υπόψη οι παρατηρήσεις και τα 
αποτελέσματα των εξετάσεων των λυμάτων κατά την 
περίοδο ισχύος της προσωρινής άδειας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 18 Μαΐου 2007

Ο Νομάρχης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΕΙΜΑΡΑΣ



2184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

         ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(5)

Στο ΦΕΚ 160/Δ΄/20.4.2007 που δημοσιεύθηκε η υπ’ 

αριθμ. 1773/21.3.2007 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας και Θράκης, στην   προ 

τελευταία παράγραφο, διορθώνεται η ημερομηνία από 
το εσφαλμένο: «4.3.2007»,

στο ορθό: «4.2.2007».

  (Από την Περιφέρεια

Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002430506070008*


